
  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPÃO  BONITO-SP. 

  Rua Nove de Julho, 690, Centro – CEP 18300-900 
 Fone/Fax (15) 3543-9900 ramais 9914 / 9928 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

 

1 

 

 

DESPACHO:  

 

 

REF: TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

013/2025 - PROCESSO Nº 13759/2025. 

 

Felipe Marques da Silva, Secretário Municipal de Agropecuária, Meio 

Ambiente e Obras, no uso de suas atribuições legais: 

 

CONSIDERANDO a necessidade de Contratação de Empresa Especializada 

para Realização dos Serviços de Operação e Manutenção de Aterro 

Sanitário Municipal de Capão Bonito, em atendimento a Secretaria 

Municipal de Agropecuária, Meio Ambiente e Obras, nesta 

Municipalidade, conforme especificados no Anexo I – Termo de 

Referência/Especificações do objeto, Tipo Menor Preço Unitário 

Mensal. 

Vistos, etc... 

 

A Comissão de Contratação JULGOU VENCEDORA do Certame 

Licitatório em epígrafe, com proposta global de R$ 1.911,960,00 

(um milhão, novecentos e onze mil, novecentos e sessenta 

reais), a empresa licitante TROUPE BRASIL LTDA – CNPJ: 

66.106.600/0001-47. 

  

 

RESOLVE: 

I – ADJUDICO e HOMOLOGO o PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2025 – 

PROCESSO Nº 13759/2025, com fundamento no art. 71, Inciso IV, 

da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 001/2024, 

para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pela 

Comissão de Contratação. 

 

Capão Bonito, 19 de novembro de 2025. 

 

 

Felipe Marques da Silva 

Secretário Municipal de Agropecuária, Meio Ambiente e Obras 

 

 
 

 

 

 

Li
nk

 d
e 

va
li

da
çã

o 
de

 a
ss

in
at

ur
as

: 
ht

tp
s:

//
ca

pa
ob

on
it

ow
eb

.j
ls

of
t.

co
m.

br
/A

ss
in

ad
or

/v
er

if
ic

ac
ao

.a
sp

x?
26

f8
f3

24
-7

73
5-

47
4e

-9
68
7-

32
91

8a
e7

de
e8

As
si

na
do

 p
or

 F
EL

IP
E 

MA
RQ

UE
S 

DA
 S

IL
VA

  
(S

en
ha

) 
no

s 
te

rm
os

 d
a 

le
i 

14
.0

63
/2

02
0.


		2025-11-24T09:53:59-0300




